
 
 

Stránka 1 ze 3 
 

Oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky 

„DODÁVKA MALOTRAKTORU S PŘÍSLUŠENSTVÍM“ 

Č.j.: 12386/2020-926 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky DODÁVKA MALOTRAKTORU S PŘÍSLUŠENSTVÍM 

Části:  Není rozděleno na části 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadávané mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), oznamuje výběr 

dodavatele veřejné zakázky na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

 

Pořadí 

nabídky 

(dle času 

doručení) 

 

 

Název účastníka, sídlo a IČ 

 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH: 

 

Limitní nabídková cena: 

1.750.000,- 

1. P & L, spol. s r.o., sídlem: Biskupovice 

206, 763 41, Biskupovice u Luhačovic, 

IČO: 00351504 

 

1.723.000,- 

2. AGROSERVIS ZÁMĚL, s.r.o., sídlem: 

č.p. 228, 517 43 Záměl, IČO: 63219328 

 

1.732.000,- 

3. Traktorservis-ML, s.r.o., sídlem: 

Silůvky č. ev. 87, 664 46, Silůvky, IČO: 

29264413 

 

1.745.000,- 

 

 

 



 
 

Stránka 2 ze 3 
 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Žádný účastník nebyl z výběrového řízení vyloučen. 

 
3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek způsob hodnocení v bodu 5 Výzvy 
k podání nabídek. 

Hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
která 

bude hodnocena na základě nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny dle jediného hodnoticího kritéria – výše 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Ostatní nabídky pak budou seřazeny 
vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 

Pokud hodnoticí komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat analogicky s § 113 zákona. 

 

V případě rovnosti nabídkových cen účastníků, kteří by se na základě hodnoticího 
kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel výběrové řízení zruší. 

 

Výsledné pořadí účastníků dle výše popsaného hodnotícího kritéria: 

 

 

Pořadí 

nabídky 

(dle času 

doručení) 

 

 

Název účastníka, sídlo a IČ 

 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH: 

 

Limitní nabídková cena: 

1.750.000,- 

 

Hodnocení: 

 

dle hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti:  

1. P & L, spol. s r.o., sídlem: 

Biskupovice 206, 763 41, 

Biskupovice u Luhačovic, 

IČO: 00351504 

 

1.723.000,- 

 

1. 

2. AGROSERVIS ZÁMĚL, 

s.r.o., sídlem: č.p. 228, 517 

43 Záměl, IČO: 63219328 

 

1.732.000,- 

 

2. 



 
 

Stránka 3 ze 3 
 

3. Traktorservis-ML, s.r.o., 

sídlem: Silůvky č. ev. 87, 664 

46, Silůvky, IČO: 29264413 

 

1.745.000,- 

 

3. 

 

Vzhledem k výše provedenému hodnocení konstatuje hodnotící komise, že 
nejvýhodnější nabídku, z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria, předložil 
účastník P & L, spol. s r.o., sídlem: Biskupovice 206, 763 41, Biskupovice u 
Luhačovic, IČO: 00351504. 

Hodnotící komise konstatuje, že předložená nabídka účastníka: P & L, spol. s r.o., 
sídlem: Biskupovice 206, 763 41, Biskupovice u Luhačovic, IČO: 00351504 
nepřekročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která byla stanovena na 
1.750.000 Kč bez DPH.   

Hodnotící komise se zabývala předloženou cenovou nabídkou z hlediska, zda 
nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, což hodnotící komise vyloučila 
a předloženou nabídkovou cenu hodnotí jako v místě a čase obvyklou.  

 

 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli  

P & L, spol. s r.o., sídlem: Biskupovice 206, 763 41, Biskupovice u 

Luhačovic, IČO: 00351504. 

 

 

V Brně  

 

 

 

……………….………..…………… 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
       rektorka 

 


		2020-06-22T17:20:55+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




